
Zarządzenie Nr 18 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 19 lipca  
2005 r. zmieniające zarządzenie w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim. 
 
Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  
o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 i Nr 273, poz. 2703) oraz § 3 ust. 
2 pkt 1 regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i 
Autostrad z dnia 29 grudnia 2004 r. zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 W załączniku do zarządzenia Nr 73 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z 
dnia 4 listopada 2002 r. w sprawie nadania numerów drogom wojewódzkim (Dz.Urz. Ministra 
Infrastruktury Nr 11, poz. 46 oraz z 2003 r. Nr 3, poz. 7 i Nr 20, poz. 38) wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) nazwa drogi Nr 104 otrzymuje brzmienie: 

„104 (DROGA 292) TRZĘSÓW – LESZKOWICE (DROGA 330)”;  
2) nazwa drogi Nr 132 otrzymuje brzmienie: 

„132 DROGA 31 - KOSTRZYN NAD ODRĄ – WITNICA – GORZÓW 
WIELKOPOLSKI”; 

3) nazwa drogi Nr 193 otrzymuje brzmienie: 
„193 CHODZIEŻ – MARGONIN – GOŁAŃCZ”; 

4) nazwa drogi Nr 195 otrzymuje brzmienie: 
„195 (DROGA 198) ZATOM NOWY – RZEKA WARTA – ZATOM STARY (DROGA 
182)”; 

5) nazwa drogi Nr 220 otrzymuje brzmienie: 
„220 STACJA KOLEJOWA MORZESZCZYN – DROGA 234”; 

6) nazwa drogi Nr 238 otrzymuje brzmienie: 
„238 OSIE – WARLUBIE (DROGA 214)”; 

7) nazwa drogi Nr 252 otrzymuje brzmienie: 
„252 INOWROCŁAW – ZAKRZEWO – RÓZINOWO”; 

8) nazwa drogi Nr 327 otrzymuje brzmienie: 
„327 STACJA KOLEJOWA WROCŁAW RÓŻANKA – WROCŁAW OSOBOWICE”; 

9) nazwa drogi Nr 376 otrzymuje brzmienie: 
„376 WAŁBRZYCH – SZCZAWNO ZDRÓJ – BOGUSZÓW-GORCE”; 

10)  nazwa drogi Nr 460 otrzymuje brzmienie: 
„460 (DROGA 457) KOŚCIERZYCE – RZEKA ODRA – PAWŁÓW – KOPANIE – 
DROGA 462”; 

11) dodaje się numer drogi 468 i nazwę drogi: 
„468 GDAŃSK (DROGA 1) – SOPOT – GDYNIA (DROGA 6)”; 

12) dodaje się numer drogi 472 i nazwę drogi: 
„472 DROGA 468 – PORT LOTNICZY GDAŃSK-RĘBIECHOWO”; 

13) dodaje się numer drogi 474 i nazwę drogi: 
„474 DROGA 6 – DROGA 468 (PRZEJŚCIE PRZEZ GDYNIĘ)”; 

14) nazwa drogi Nr 499 otrzymuje brzmienie: 
„499 (DROGA 1) OSTASZEWO – SŁAWKOWO – MIRAKOWO (DROGA 599)”; 

15) nazwa drogi Nr 632 otrzymuje brzmienie: 
„632 PŁOŃSK (DROGA 10) – NOWE MIASTO – NASIELSK – DĘBE – 
LEGIONOWO – REMBELSZCZYZNA – MARKI”; 

16) nazwa drogi Nr 780 otrzymuje brzmienie: 
„780 KRAKÓW – ALWERNIA – CHEŁMEK – CHEŁM ŚLĄSKI (DROGA 934)”. 



 
§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 
 


